LEGES INFORTIATI ALPHABETICA
SERIE HIC ORDINANTVR.

A	

Bagnato. de cura. furio.	361
Ab exhereditati. de leg.i.	864
Ab intestato. de iur.co.	649
Ab omnibus heredibus. de lega.i.	840
Acceptis. ad legem Falci.	1559
Accipientis de aucto. & consen.tut.	230
Actione de rationibus. de tu. & ra. dist.	310
Actus sui rationē. de admi. & peri. tut.	179
Ad fiscum. de act. re. amo.	79
Adigere. de iure patro.	1903
Ad instruendam. de admi. & peri. tuto.	188
Aditio hereditatis. de adquiren. vel omit. here.	657
Administrantes. de excu.	297
Ad testiū. de testa. & qui test. face. pos.	376
Ad veterani. ad leg. Falci.	1515
A duobus. de ope. liber.	1915
Aemilius Dexter. de administ. & peri.	211
Aequissimum. de secundum tabu.	1889
Aequissimum ad senatuscon. Tertyl.	2018
Aceris alieni. ad leg. Falci.	1514
Aestimatæ res. soluto matrimo.	56
Aestimatis rebus. soluto matrim.	55
A filio herede. de ali. & ciba. lega.	1240
A filio herede. de lega.i.	720
A filia petiti. ad Trebel.	1676
Agnato proprietor. de legi. tu.	145
Ait prator. de iur. delib.	590
Alia causa. solu. mat.	22
A liberto suo. de bo. liber.	1947
Alienus fundus. ad leg. Fal.	1526
Alimēta & vestiaria. de ali. & ciba. le.	1243
Alimenta liberto. de libe. agno.	96
Alimentorum. de affig. lib.	1958
Alio herede. de ali. & ciba. leg.	1234
Aliquando accidit. de condi. & demō.	1455
Alitur atque. de pecu. lega.	1206
Alterius curatoris. de tute. & ra. distra-hen.	318
Alteri ex heredibus. de adimen. lega.	1327
Alumnæ suæ. de adimen. lega.	1330
Amicissimos. de excu.	294
An in magistratus. de magi. conue.	344
Annua his verbis. de. an. lega.	1096
Annuam pecuniam. de an. lega.	1014
Ante tabulas. de iure codi.	742
Antistius. de adquir. vel omit. hære.	667
A parte vel domino. de lega.3.	978
Απελεύθερον. de excusationibus.	278
Αφίεται. de excusationibus.	248
Apud Aristonein. de admi. & peri. tu.	220
Apud Aufidium. de optio. leg.	1160
Apud Julianum. de here. insti. 152. est inscriptio. l. Si eiusmodi.	
Apud Julianum. ad Trebel.	1594
Apud Julianum. de leg.i. 783. A.in.l.cum seruus.	
Apud Phuphidiū. de auro & argen. le.	1253
Argento legato. de lega.3.	1040
Argumento sunt. de auro & arg. leg.	1268
Aristo existim. de adqui. vel omit. he.	642
Aristo.	

Index legum Infortiati.

Aristo.de adquir.vel omit.here.	690	Conditionum quædāth.de cōdi.&c.	1386	Cum in annos quando di.lc.ce.	1734
Aristo negauit.de iure codi.	645	Conditionibus de condi.& demon.	1388	Cum in annos.de an.lega.	1081
Aristo scribit.de iur.delib.	590	Conficiuntur de iure codi.	744	Cum incertus de lega.i.	762
Asse toto.de here.insti.	502	Coniunctim heredes de lega.3.	1059	Cum in secundo de iniusto,rup.& irri.fa. testa.	436
Assignare de assi.li.1957.nunc,adsignare.		Consilio & opera de cura.furio.	358	Cum in substitutione de lega.3.	1055
A testatore.de condi.& demon.	1455	Constitutione si quid in frau.pa.	1966	Cum in testamento de reb.dub.	1356
Athletæ habent.de excu.258.D.S.Vlpian⁹		Continetur autem de instru.	1182	Cum in testamento de here,instit.	476
Attius de hered.inst.	460	Contra nurum.de aet.re.amo.	75	Cum in testam.de au.& arg.leg.	1272
At vbi.de lega.præstan.	1826	Contrariam tutelæ actionem de contra & vti.act.	320	Cum ita datur de cond.& demon.	1448
A tutela remotus de contra.& vti.ac.	324	Conuento here.de tute.& ra.distra.	320	Cum ita legatur de lega.2.881;nūc.5. cum ita l.omnia.	
A tutoribus.de admi.& peri.tuto.	187	Cornelius & Mænius.de here.insti.	499	Cum ita lega.est;quando di.leg.ce.	1726
Aufertur hereditas.de his quæ vt ind.	1365	Credendum est qui pet.tuto.	157	Cum ita legatur de opti.lega.	1154
Auia quæ nepo.de condi.& demon.	1435	Creditor debitori de libe.leg.	1313	Cum ita lega.de condi.& demon.	1423
Auia testamento de confir.tu.vel cur.	139	Creditori ita de lega.3.	995	Cum ita lega.de vlu & vlufru.le.	1129
Auibus legatis.de lega.3.	1049	Creditorem de lega.2.	954	Cum ita testantur de lib.lega.	12 9
A vobis quoque.de an.lega.	1084	Cuius bonis.de cura. furio.	360	Cum legato,quando dies leg.ce.	1728
Aurelius Symphorinus de lib.leg.	1305	Cui fundus legat.de cōd. & demon.	1420	Cum legatorum,vt lega.	1734
Aurelio Sempronio.de lib.leg.	1299	Cui quæ Romæ de leg.3.	1060	Cum lege,qui testa.fa.pos.	378
Aut certe de ope.liber.	1920	Cui seruus si quis omis.cau.testa.	713	Cum mulier.solu.matri.	53
B		Cui vsusfruct.de vsu & vsufr.leg.	1118	Cum mulier.solu.matri.	57
Allista.ad Trebel.	1639	Cum ab initio quemad,testa.ape.	693	Cum mulier,terum amo.76.nunc incipit, Mulier.	
Bello amissi.de excu.tuto.	286	Cum ab uno de lega.2.	899	Cum mulier de Carb.edic.	1884
Beneficio legis ad leg.Fal.	1525	Cum alij penum de tri.vi & oleo le.	1162	Cum non facile si cui plus quam per leg. Falc.	
Bona autem de bo.pos.	1780	Cum alimenta de ali.& ciba.lega.	1251	Cum optio de opti.lega.	1159
Bona militis.de vetera.suc.	1925	Cum aliter de senatuscon.Sila.	717	Cum ostendimus de fideiul.	333
Bono.possel.de lega præstan.	1831	Cum à pluribus de seruitu.legat.	1134	Cum pater ad leg.Falc.	1526
Bonorum possessio.de bo.pos.	1779	Cum apud hostes de libe.& posthu.	420	Cum pater filios de leg.2.	529
Bonorum possessio.vnde lib.	1969	aliás,Dum apud host.		Cum pater plurib.de instr.&c.	1169
Bonorum ventris de cura.furio.	360	Cum aurum de auto & arg.lega.	1262	Cum patronus de ope.lib.	1921
C		Cum autem pars de leg.2.	870	Cum patronus de leg.2.	879
Ætera igitur.de lega.i.	785	Cum auus filium de condi.& demon.	1452	Cum plures de admi.& peri.tuto.	175
Campanus de ope.liber.	1929	Cum centum de adimen.lega.	1321	Cum posthumus de libe.& posthu.	3 7
Cancellauerat de iis quæ in test.delen.	441	Cum certus numer. de tri.vi & oleo le.	1163	Cum post mortem de admi.& peri.tu.	199
Capitis de suis & legi.hc.	2007	Cum certum de auro & argen.leg.	12 6	Cum propter de lega.præstan.	1819
Capitis vnde cog.	1975	Cum certum pōodus.de tri.vi & oleo leg.	1163	Cum proponebatur de lega.2.	904
Captatorias de here.insti.	499	Cum codicillis de testa.tu.	134	Cum pubere,de reb.dub.	1355
Captatoriæ.de leg.i.	806	Cum curatore de admi.& peri.tu.	183	Cum pupillus de condi.& demon.	1437
Carbonianum.de Carbo.edic.	1873	Cum de lanionis.de instru.& instru.	1185	Cum pupillus de tute.& ra.distrahen.	319
Camelia.de iure patro.	1910	Cum deliberant de cura.furio.	357.nūc in- cipit;Dum deliberant.	Cum queritur de instru.vel instru.	1191
Cassius etiam de libe.lega.	1299	Cum dominus de senatusc Sila.	733	Cum queritur de reb.dub.	1356
Catoniana reg.i.de regu.Cato.	1360	Cum dominus seruum de pecu.leg.	1209	Cum queritur de admi.& peri.tu.	178
Catoniana regu.2.de reg.Cato.	1362	Cum dos prælegatur.de do.præleg.	1134	Cum quereretur de lega.3.	1044
Causa cognita.de vul.& pup.substi.	553	Cum dotem ad leg.Falc.	1525	Cum quidam de an.lega.	1103
Celsus pater.de lega.2.	879	Cum ei qui partem de leg.2.	891	Cum quidam de lega.2.	877
Centurio de vulg.& pup.substi.	534	Cum emancipatus.de contra tabu.	1809	Cum quidam de tuto.& cura.	146
Centurio.de mili.testa.	607	Cum emancipati.de colla.bo.	1640	Cum quidam de libe.& posthu.	396
Cerdonem.de ope.liber.	1928	Cum emptor ad leg.Fal.	1518	Cum quidam de bo.pos.	1789
Certum est de iniusto rup.& irri.test.	432	Cum enim hereditas.si quis omis.cau.te- sta.	709	Cum quidam duos de instru.	1170
Certarum rerum de testa.tute.	125	Cum erat certa pecunia de an.leg.	1103	Cum quidam legationis de acqui.vel o- mit.here.	643
Chartæ appel.de bo.pos.secund.tab.	1892	Cum & tunicas de auro & arg.leg.	1268	Cum quidam liber.de au.& arg.leg.	1213
Chartis legatis de lega.3.	1055	Cum ex filio de vulg.& pup.substi.	551	Cum quidam scriptis,de his quæ vt in- di.	
Chirographis de admi.& peri.tuto.	216	Cum ex oratione de excu.	297	Cum quidam vxori de supel.legat.	1225
Circa eos.de here.insti.	446	Cum falsum de adqui.vel omit.here.	657	Cum quidam vxori.de lega.2.	875
Circa legem Falcidiam ad leg.Fal.	1530	Cum filius rogatus de cōdi.& demō.	1458	Cum quis vxori de dote præleg.	1140
Circa pupillum de admi.& peri.tu.	175	Cum filius de lega.2.	925	Cum quis decadens de lega.3.	1009
Circa temp.quis or.in bo.pos.ser.	1998	Cum filiusfa.de mili.testa.	608	Cum quo ad leg.Fal.	1523
Ciuibus ciuitatis.de reb.dub.	1338	Cum filiof.quis or.in bo.pos.ser.	1999	Cum res legata.de leg.i.	792
Ciuitatibus de lega.i.	861	Cum filiofa.de leg.& fideicom.1.	758	Cum scriptum esset de dote præle.	1143
Claudius Seleucus de his quæ vt indi.	1375	Cum filiofami.de leg.3.	1035	Cum secundis de his quæ vt indig.	1378
Clemens patronus.de here.instit.	504	Cum filio de vulga.& pupil.substi.	524	Cum semel de tute.	114
Clodius de adquir.vel.omit.her.	688	Cum filico de senatuscon.Sila.	730	Cum senatus de reb.dub.	1355
Codicillis Gaio.de lega.2.966.nunc est.5. Scœula.		Cum fuerit de condi.& demon.	1393	Cum seruus ita.de condi.& demon.	1441
Codicillis testamento.de an.legatis.	1093	Cum fundus de instru.vel instrum.	1191	Cum seruus legatus de adi.leg.	1323
Codicillis de vsu & vsufru.leg.	1124	Cum fundus de lega.2.	870	Cum seruus de condi.insti.	581
Cogia ad Trebel.	1602	Cum heres deductis ad Trebellia.	1654	Cum sine de Carb.edic.	1885
Cognatis vnde cog.	1976	Cum heres de adquir.vel omit.here.	660	Cum sine quando dies leg.ce.	1729
Coheredi.de vulga.& pupil.substi.	554	Cum heres rogatur de libe.legat.	1302	Cum soluto de act.1e.amo.	85
Commodissime de libe.& posthu.	388	Cum heres ad Trebel.	1641	Cum solus de adqui.vel omit.	669
Complura de tute.	119	Cum hereditas ad Trebel.	1652	Cum sub hac cond.de condi.& de.	1425
Communi de bo.libet.	1944	Cum heredi.de adqui.vel omit.he.	662	Cum suæ ancillæ de lega.2.	1053
Computationi.ad legem Fal.	1531	Cum illud quando dies leg.ce.	1736	Cum tab.de bo:pos.secud.tabu.	1893
Concubinam ex ea.de concubi.	111	Cum in annos qnando di.leg.ce.	1722	Cum tale leg.de cond.& demon.	1422
Concubinam ex sola de concubi.Ibidem		Cum in annos de an.lega.	1089		iii
Conditions.1.de condi.insti.	577				
Conditions 2.de condi.insti.	579				
Conditions extrinsecus de cond.& de- mon.	1450				
Conditionum de condi.& demon.	1446				

Index legum Infortiati.

Cum Titio ad leg. Falc.	1522	Domus hereditarias de lega. i.	805	Et in libertos de senatusconsul. Sila.	729
Cum tutor de tute. & ra. distra.	317	Dotalem fundum de testa.mili.	600	Et in totum de impen. in res do.	67
Cum venter de ven. in pos.mit.	1860	Dotalem seruum solu.matri.	61	Et mulieri de cura.furio.	361
Cum venter vt in pos.lega. 1774. nunc incipit.Dum.		Dotis causa.solu.matri.	2	Et ne.de confir.tut. 135.B. nunc legitur. Vt	
Cum vinum de tri vi. & ol.leg.	1164	Dote prælegata de do.præleg.	1142	Et non tantum.de excu.	270
Cum vir vxori de condi. & demon.	1599	Dotem voluntate.solu.matri.	46	Et Proculo de legatis 2.	875
Cum vnum de ali. & ciba.lega.	1235	Dotem quam dedit de col.bo.	1846	Et quidem totum de lega.i.	765
Cum vñsfructus de vñs & vñsfr.leg.	1108	Dum apud hostes de lib. & posthu.	420	Et qui non sunt de tut. & cura. 153.C.l.	
Cum vulgari de dote præleg.	1142	Dum deliberant de cur.fur.	357	Et si ancilla de pecu.lega.	1198
Cum vxori suꝝ de lega. 3.	1044	Dum venter vt in poss.leg.	1774	Et si certus sit de senatusc. Sila.	729
Curator de ven. in pos.mit.	1858	Duo fratres de adqui.vel amit.here.	678	Et sic desinit.solu.matri.	61
Cura or ex senatusc. de cura furio.	37	Duo heredes.si quis omis.cau.test.	710	Et si conditionalis de aucto. & consen.tu.	
Curator furiosi de cura.furio.	363	Duo socij de here.insti.	455	D	
Curator pro mino.de admi & peri.tu.	211	Duo tutores de magi.conue.	342	Amnas esto de vñs & vñsfr. le.	109
Curator pupillo de tu. & cura.	148	Duorum de ope.liber.	1929	Debitor decem de lega. 2.	950
Curatorem etiam de aucto. & consen. 231		Duobus coniunctim de lega.i.	829	Debitor sub.ad Trebel.	1672
Curatorem impuberi.de tu. & cura.	154	Duobus pupillis de testa.tute.	129	De bonis de Carb.edic.	1880
Curatorem qui pe.tut. 157.B. §.curatorem		Duos mater filios de cōdi.& demō.	1426	Decreto decurionum qui pe.tuto.	157
D		Duos separatiꝝ de vñs & vñsfr.leg.	1109	Decreto præt.de admi. & peri.tu.	181
Amnas esto de vñs & vñsfr. le.	109	E		Decreto prætoris de suspec.tut.	145
Debitor decem de lega. 2.	950	Adem in omnibus de legat. 3.	1053	Decessit de Carbo.edic.	1883
Debitor sub.ad Trebel.	1672	Eadem ratio est.de instru.	1173	Dedit dotem de colla.bo.	1846
De bonis de Carb.edic.	1880	E& av. de excusationibus.	253	De diuisione solu.matri.	8
Decreto decurionum qui pe.tuto.	157	E& av. qui pet.tut.	155	Deduēta ad Trebel.	1666
Decreto præt.de admi. & peri.tu.	181	Eas causas de condi. & demon.	149	De ætate ad Trebel.	1592
Decreto prætoris de suspec.tut.	145	Ea tamen adiectio de lega. 3.	1033	De euictione ad Trebel.	1694
Decessit de Carbo.edic.		Edicto prætoris de bo.pos.	1789	Defensor tutoris de tute. & ra. distra.	319
Dedit dotem de colla.bo.		Edictum de custodiendo de inspi.ven.	103	Defendente tut.de auct. & consensu	231
De diuisione solu.matri.		E& av. de excusationibus.	271	De grege ouium de instru.	1173
Deduēta ad Trebel.		E& av. de tut. & curator.	151	De libertatibus si quis omis.cau.test.	708
De ætate ad Trebel.		Eius artificij de ope.liber.	1919	De militis testamento de testa.mili.	594
De euictione ad Trebel.		Eius bona qui test.fa.pos.	380	Demonstratio falsa de condi.&c.	1394
Defensor tutoris de tute. & ra. distra.	319	Eius qui apud hostes qui test.fa.pos.	366	Denique & delib.de iusto rup.& irri. 424	
Defendente tut.de auct. & consensu	231	Eius militis de testa.mili.	610	Denique Pegasus de pecu.legat.	1202
De grege ouium de instru.	1173	Eius serui ad leg.Falc.	1513	De omnibus de tute. & ra. distra.	305
De libertatibus si quis omis.cau.test.	708	Eius seruum de here.insti.	497	De rebus amotis de aet.re.amo.	78
De militis testamento de testa.mili.	594	Ei qui de bo.pos.	1784	De statu suo qui test.fa.pos.	369
Demonstratio falsa de condi.&c.	1394	Ei qui de statu.de tuto. & cura.	151	De tapetis de supel.lega.	1222
Denique & delib.de iusto rup.& irri. 424		Ei qui ita de condi.insti.	579	Detrahere de adimen.lega.	1336
Denique Pegasus de pecu.legat.	1202	Ei qui mortem de his quæ vt indig.	182	Diariis de ali.vel ciba.lega.	1250
De omnibus de tute. & ra. distra.	305	Ei qui pro tutore de eo qui pro tuto.	327	Dies incertus de condi. & demon.	1434
De rebus amotis de aet.re.amo.	78	Ei qui se.de adquir.vel omit.here.	626	Diuus Claudio de iur.par.	1434
De statu suo qui test.fa.pos.	369	Ei qui soluendo de here.insti.	510	Diuus Marcus de senatuscon.Sila.	1903
De tapetis de supel.lega.		Ei quoque de pecu.lega.	1205	Diuus Pius de opti.lega.	722
Detrahere de adimen.lega.		Ei quoque vt lega.	1756	Diuus Seuerus qui pe.tuto. 156.A.l.si min.	151
Diariis de ali.vel ciba.lega.		Emancipatus si à pa. quis ma.	1988	Diuus Seuerus qui pe.tuto. 156.A.l.si min.	151
Dies incertus de condi. & demon.		Emancipatus vnde lib.	1968	Diuus Seuerus si à pa. quis manu.	1900
Diuus Claudio de iur.par.		Emancipato quis. de coniungen. cum e-		Diuus Traianus de testa.milit.	606
Diuus Marcus de senatuscon.Sila.		man.	1867.	Diuus Traianus si à pa. quis manu.	1900
Diuus Pius de opti.lega.		E& p̄c̄.uv. de excusationibus	251	Diuus Vespasianus de iure patrona.	1904
Diuus Seuerus qui pe.tuto. 156.A.l.si min.		Epistolam ad Trebel.	1700	Diui Marcus & Verus de tutoribus & cu-	
Diuus si à pa. quis ma.	1500	E& p̄c̄.vios de excusationibus	245	ratoribus	153
Diuus si cui plus quām per leg.Falc.	1573	Ergo si.si quid in frau.pa.	1965	Diui Seuerus & Antoninus.de his quæ vt	
Diuus Traianus de testa.milit.	606	Etiam contutoris de admi. & peri.tu.	178	indig.	1364
Diuus Traianus si à pa. quis manu.	1900	Etiam de vt lega.no.	1757	Diui fratres de iur.pat.	1907
Diuus Vespasianus de iure patrona.	1904	Etiam ea quæ de lega. 3.	992	Diui Seuerus de adim.lega.	1322
Diui Marcus & Verus de tutoribus & cu-		Etiam fideiussorem de fideiussoribus	335	Diui Seuerus ad leg. Falei.	1556
ratoribus		Etiam filios solu.matri.	26	Diui Seuerus & de iure codi.	742
Diui Seuerus & Antoninus.de his quæ vt		Etiam hoc modo de lega. i.	858	Diui Seuerus & Anto.de admi. & peri.tu-	
indig.		Etiam militibus de obsequi.	1910	to.	184
Diui fratres de iur.pat.		Etiam non municeps de tute.	117	Diuortio facto.solu.matr. 10.B. §.Papinia.	
Diui Seuerus de adim.lega.		Etiam si partis de lega. i.	849	I fructus.	
Diui Seuerus ad leg. Falei.		Etiam si cui plus quām per leg.Fal.	1567	Diximus tres de excu.tuto.	252.C.
Diui Seuerus & de iure codi.		Etiam si tutor de aucto. & consen.tu.	230	Dolia fictilia.de instru.	1193
Diui Seuerus & Anto.de admi. & peri.tu-		Etiam si vt in poss.lega.	1775	Dolus tutorum quando ex fac.tut.	233
to.		Etiam si non interrogatus de aucto. & co-		Doló facit mulier si ven.no.	106
Dolus tutorum quando ex fac.tut.		sen.tu.	224	Dolóve malo de aet.re.amo.	75
Doló facit mulier si ven.no.		Etiam si de bo.lib.	1931	Doló carere ad leg.Fal.	1515
Dolóve malo de aet.re.amo.		Et ante omnia de impen. in res do.fa.	73	Dominus seruum de pecu.lega.	1210
Doló carere ad leg.Fal.		Et econtrario de adqui.vel omit.here.	628	Dominus Sticho.de pecu.lega.	1211
Dominus seruum de pecu.lega.		Et eo modo de lega. i.	859	Domino à familia de senatusc.Sila.	733
Dominus Sticho.de pecu.lega.		Et expleta de here.insti.	466	Domitius Labeo qui testa.face.pos.	378
Domino à familia de senatusc.Sila.		Et fideicommissum de lega. 3.	1062	F	
Domitius Labeo qui testa.face.pos.		Et hoc Titius de here.insti.	481	Abriles de ope.liber.	1915

Index legum Infortiati.

Facta.ad Trebel.	1677	Gaius Seius.de iur.patro.	1985	Hoc edictum de ope.lib.	1914
Falcidia interuenire.ad leg.Fal.	1516	Gaio Seio trecētos,de ali.vel cib.le.	1237	Hoc edicto.si ventris nō.	105
Falcidiæ legis.ad leg.Fal.	1500	Gallus.de libe.& posthu.	403	Hoc edictum de bo.lib.	1930
Falcidiæ stipulatio.ad leg.Fal.	1533	Generaliter.de adimi.& peri.tut.	175	Hoc est patris de grā.adfi.	1982
Falsa demōstratio.de cōd.& demō.	1404	Generaliter.vnde leg.	1973	Hoc genus legati de condi.& demō.	1454
Falsus tutor.quod fal.tut.aucto.	332	Generali capite.de vsu & vsufr.leg.	1119	Hoc legatum de lega.3.	1032
Fideicommissum quod ex testamento.de senatuscon.Sila.	737	Geometrae.de excu.	287	Hoc modo de condi.&demon.	1424
Fideicommissum quod à lega.de leg.i.	817	Gerere.de adimi.& peri.tuto.	158	Hominis operæ de vsu & vsufr.leg.	1105
Fideicommissum.de condi.& demō.	1434	Gerit p here.de acquir.vel omit.her.	685	Hominis quoque de vsu & vsufr.leg.	1105
Fideicommissa.de lega.3.	982	Gradus.de gra.adfi.	1981	Homine legato de opti.lega.	1159
Filiusfamilias qui test.fa.pos.	369	Grege autem.de lega.2.	868	Honori de obseq.	1911
Filiusfamilias.de libe.& posthu.	400	Grege legato.de lega.1.	767	Huius actionis quod falsō tu.auct.	331
Filiusfa.equestri.de testa.mili.	618	H abitatio quoq;.de ven.in pōs.mit-	1858	Huius editi quod fal.tu.auct.	328
Filiusfami.de acquir.vel omit.here.	687	ten.		Huiusmodi legatum de leg.i.	825
Filiusfami.miles.de lega.1.	852	Habitatiois quoq;.de vsu & vsufr.le.	1108	Huiusmodi quando dies leg.ce.	1724
Filiusfa qui militauerat.ad leg.Fal.	1493	Hac parte.vnde cogi.	1975	I	
Filiusfamilias.de iur.patro.	1905	Hac actio.solu.matri.	63	Am dubitari de here.insti.	508
Filiusfamilias.vnde lib.	1971	Hec autem.si cui plus quā per leg.Fal.	1571	Am hoc iure de vulg.& pup.substi.	525
Filius à patre.de libe.& posthu.	400	Hec bonorum.de Carbon.edic.	1886	Id autem quod ad leg.Fal.	1536
Filius autem.de tute.& ratio.distra.	315	Hec bonorum posses,vnde cogna.	1974	Idque & in legato de her.inst.	469
Filius dum de liberat.de iur.delib.	592	Hec clausula.de suspect.tuto.	235	Idem erit de adsig.liber.	1956
Filius patri.de suis & legi.here.	2007	Hec conditio.de condi.& demon.	1402	Idem est & si paterfa.de test.mili.	605
Filius patroni.de bo liber.	1938	Hec conditio.de condi.& demon.	1391	Idem est etiam de acq.vel omit.her.	628
Filius.de colla.bo.	1847	Hec scriptura.de condi.& demon.	1399	Idem est de vulga & pupil.substit.	537
Filius.de colla.do.	1851	Hec stipulatio.vt lega.no.	1756	Idem est